
|ll||||l|l|||||l|||ll|||l|l||||l||||||||l|||||||l|||l|||||||l|l
 

 

()bdenáVkB Či O/OSM/0012/2017 Datum: 18.5.2017

 

Dodavatel:

lng. Pavel Láznička

Odbčrutcl:

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

 

 

IČO: 00063894 DIČ: (700063894
 

 
Vyřizuje: Jindrák Jan

 

  

Ungrova 8/678

10800 Praha 10

IČO: 71082174 DIČ: (7207131723

Bankovní spojení: /

Peněžní ústav odběratele:

Číslo účtu: _ Telefon:

E-mail:

Kompetent: Příplata Joscf lng.

Datum vystavení: 18.5.2017 Termín: 6.6.2017

(' plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ní uv cdcný bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena ncj později 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, lyto dodávky

Rekonstrukce budovy U Brabců

Na základě Vaší nabídky ze dne 25.4.2017 objednáváme u Vás geodetické práce - viz. přiložená nabídka prací.

Cena: 142 526.00Kč vč. DPH.

Plnění nebude v režimu přenesené daňové povinnosti.

Fakturace probčhnc po předání zakázk) prosté vad a ncdodčlku na základě řádně vyplněné faktur) se 30ti denní lhutou splatnosti. Přílohou faktury

bude soupis provedených prací.

Práva a povinnosti ncuvcdcné v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními N07..

Příloha: cenová nabídka





Celková částka: CZK HZ 526,00

,Ílýf—š'; : ;“Rm m i;

URAD MESTSKE ČÁST!

ODBOR SPRÁVY MAJETKU

Sokolovská 14/324

I80 lží

   

Podpisem dodavatcl potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky \ registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je I4 dnu od jejího vyhotovení.

Přijctí objednávky s_iakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/20l2 Sb.. občanský zákoník jc vyloučeno.

Přijctí objednávky pouhým dodavatclovým plněním vc smyslu § I744 zákona č. 89/20l2 Sh..

  

V ................................................ duc ....................................................

podpis dodavatele





NABÍDKA NA PROSEKU 2:11

NABÍDKA GEODETICKÝCH PRACÍ

 
AKCE NA PROSEKU 2/11

Geodetické zaměření stavebního objektu

Půdorysy, řezy, pohledy, účelová mapa

ODBÉRATEL DROBNÝ ARCHITECTS, s.r.o.

U Krčského nádraží čp.156/16, 140 00 Praha 4 - Krč

DATUM 25. dubna 2017

ZEMĚMĚŘICKÁ KANCELÁŘ
& © V . „

f.; hw,?crvel IJRZNICKA

“’ '; a 2 fig C a Provozovna: Thákurova 676/3, Praha 6, 160 00

. Sídlo: Ungerova 678/8, Praha 10, 108 00 _ _

" Ě „ Ě Ř I c „ „ N C MR —:



NABÍDKA NA PROSEKU 2‘11
Stránka 2ze6

OBSAH

1. Geodetické zaměření 3

2. Způsob zpracování 3

3. Termín realizace 3

4. Celková cena 4

5. Součinnost objednatele 5

6. Objednání a předávací podmínky 5

ZEMĚMĚŘICKÁ KANCELÁŘ
, & 0 V , .

:“ hyg.?crvcl LÁZNICKÁ.

“. H a 2 n? C & Provozovna: Thákurova 676/3, Praha 6, 160 00

' z E M E M E Ř 1 c K Á |< A N c E L A Ř IČ.71082174,D|Č1CZ7207131723



NABÍDKA NA PROSEKU 2‘ ll
Stránka 3ze0

1. GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Geodetické zaměření stavebních objektů čp. 2, Praha 9 — Prosek, Na Proseku 11 a vyhotovení stavebních plánů v

měřítku 1:50 a účelově mapy vměřítku 1:200. Rozsah geodetického zaměření vychází zůdajů od zadavatele a z

údajů Katastru nemovitostí ČR. Geodetická dokumentace stavebních objektů bude obsahovat půdorysy, řezy, pohledy na

fasády a účelovou mapu podle níže uvedené tabulky. Půdorysy objektů budou zaměřeny a vyhotoveny v místní

souřadnicové soustavě jednotné pro všechny patra stavebního objektu, s připojením na S-JTSK v bodě a směru. Výškový

systém místní připojený v 10,00 m na pr. Připojení na státní souřadnicové systémy S-JTSK a pr. bude provedeno metodou

GPS RTK v siti CZEPOS nebo od ČSNS. Předmětem zaměřeni půdorysů a řezů budou pouze stavební prvky objektu.

Součástí geodetického zaměření nebudou rozvody inženýrských sítí a technologické zařízení objektu, vyjma umístěni

umyvadel, van, sprch a vpustí v případě, že budou jednoznačně viditelné a přístupné. Rozsah zaměřeni účelové mapy jsou

pozemky parcelní čísla 9/1. 9/2 a 10, katastrální území Prosek a návaznost na okolní komunikace (Ulice Na Proseku, Na

Vyhlídce a U Proseckého kostela). Účelová mapa bude obsahovat mimo stavební objekty. ploty, rozlišení povrchů a terénní

hrany také viditelné a přístupné povrchové znaky inž.síti, průběh podzemních inž.síti nebude u správců IS vyšetřován. ani

vyhledávány detektorem.

2. ZPÚSOB ZPRACOVÁNÍ

Geodetické zaměření a zpracování geodetické dokumentace bude provedeno digitálně kombinací geodetické metody

(polární metoda) a architektonickým oměřením objektu. Půdorysy objektu budou vyhotoveny v jednom souřadnicovém

systému, tak aby byla zajištěna návaznost jednotlivých pater nad sebou. Geodetické zaměření bude provedeno přístrojem

LEICA. Jednotkou výkresů budou milimetry, kóty budou v mm zaokrouhlené na desítky mm. Digitální výkresy budou

vyhotoveny v programu AutoCAD. Formát digitálních výkresů dwg (dxf).

Účelová mapa bude také ve formátu dwg, připojena na státní systémy S-JTSK a pr metodou RTK v síti CZEPOS

nebo od ČSNS a jednotkami výkresu budou metry. Do účelové mapy bude vložen informativní zákres hranic parcel dle údajů

z katastru nemovitostí.

3. TERMÍN REALIZACE

Zaměření a zpracování geodetické dokumentace do 1 měsíc po výzvě k zahájení geodetických prací formou

objednávky v písemné. nebo elektronické podobě a po zpřístupnění všech objektů. Po dohodě je možné termín realizace

zkrátit, nebo odevzdávat dílčí ucelené digitální výstupy. Termín realizace se vztahuje na geodetické práce realizované

zhotovitelem tj. geodetické zaměření a jeho zpracování. Znemožnění, průtahy v přístupu do zaměřované lokality mohou mít za

následek prodloužení dodacího termínu, nebo neúplnost geodetické dokumentace v nepřístupné části. Stejný důsledek může

mít vliv počasí, zejména sníh, led, potopa apod.

ZEMĚMĚŘICKÁ KANCELÁŘ
© V , „

; tngPu—xel [A.Ztlltfl/ I».

El € a Provozovno: Thákurova 676/3, Praha 6, 160 00

' Sídlo: Ungarovo 678/8, Praha 10, 108 00

 



NABÍDKA NA PROSEKU z H

4. CELKOVÁ CENA

Garáž

  

  

  

 

Garáž

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

VÝKRES PLOCHA m2 CENA za 1m2 CENA

Účelová mapa - 1:200 5 500 paušál 7 000 Kč

Informativní zákres hranic KN paušál 600 Kč

1.PP 56 40 2 240 Kč

1.NP 630 40 25 200 Kč

2.NP 630 40 25 200 Kč

Krov 340 40 13 600 Kč

Pohled na střechu 630 10 6 300 Kč

1.NP 70 30 2 100 Kč

Pohled na střechu 70 10 700 Kč

PÚDORYSY CELKEM 82 940 Kč

Řez A-A' - podélný paušál 3 000 Kč

Řez B-B' - příčný paušál 2 500 Kč

Řez C-C' - příčný paušál 1 500 Kč

. Řez D-D' - příčný paušál 1 500 Kč

\ Řez E-E' - příčný paušál 250 Kč

ŘEZY CELKEM 8 750 Kč

Pohled jihozápadní (z náměstí) 315 30 9 450 Kč

3332200305235“ (" 20
Pdo'lgzšlifeverovýchodní 410 20 8 200 Kč

ngšzgjghovýcmm (Na 155 30 4 650 Kč

Pohled severozápadní paušál 250 Kč

Pohled jihozápadní paušál 500 Kč

Pohled jihovýchodní paušál 250 Kč

POHLEDY CELKEM 26 100 Kč

Celkem bez DPH 117 790 Kč

 

Láznička
VZEMĚMĚŘICKÁ KANCELÁŘ

ZEMĚMĚŘlCKÁ KANCELÁŘ

Ing Pavel LÁZNICKA

Provozovna: Thákurova 676/3, Praha 61 160 00

Sídlo: Ungerova 678/8, Praha 10, 108 00

—IČ:71082174, DIČ: CZ7207131723

Stránka Al ze 6

 



NABÍDKA NA PROSEKU 2 i!
Stránka SzeG

Celková cena je součet dílčích cen uvedených v tabulce cen. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Současná sazba DPH na

geodetické práce je 21% a DPH bude k celkové ceně při fakturaci připočtena dle platné právní úpravy. Cena včetně DPH

21% činí 142 526 Kč.

Základní cena zahrnuje jedno tištěné paré. Cena za každé další tištěné víceparé (cca 18 výkresů+technická

zpráva+CD) je 1800 Kč bez DPH.

 

5. SOUČINNOST OBJEDNATELE

Cena a termín byly kalkulovány s předpokladem, že objednatel zajistí zpřístupnění zaměřovaných prostor, které

nebudou zastavěny skladovaným materiálem. Typicky jsme schopni geodetické práce provádět v pracovni dny od 8 - 18h a

předpokládáme tedy, že většinu prací budeme moci provést souvisle v uvedenou pracovní dobu a to průběžně. Lze zaměřit

jen předměty viditelné a přístupné. Jsou-Ii objekty pod uzavřením, musí být ve dnech měření k dispozici klíče nebo volný

vstup, jinak nelze zaručit úplnost dila. Zhotovitel se zavazuje, že provede geodetické zaměření pouze v místech, kam mu bude

umožněn bezpečný, hygienicky snesitelný a operativní přístup po celou dobu zaměřování.

Z dostupných podkladů není zřejmé, zda je přístupný celý rozsah 1. podzemního podlaží objektu, Uvedená kalkulace

počítá s rozsahem podle známých informaci. Pokud se na místě ukáže, že rozsah tohoto podlaží je větší, bude cena upravena

podle skutečného rozsahu. Zaměření těchto prostorje podmíněno volným a bezpečným přístupem do zaměřovaných

prostorů.

6. OBJEDNÁNÍ A PŘEDÁVACÍ PODMÍNKY

Objednávku geodetických prací prosime vyhotovit v písemné formě s uvedením přehledu objednaných geodetických

prací podle této nabídky. Hotové dílo bude ověřeno úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem a bude předáno na

základě Předávacího protokolu. Při předáni hotového díla vystaví zhotovitel objednateli fakturu za provedené geodetické

práce se splatností 14 dnů na částku uvedenou v písemné objednávce.

Zpracovatel geodetické dokumentace je pojištěn Pojištěním odpovědnosti podnikatelů u České Pojišťovny.

V Praze dne 25. dubna 2017 Ing.PaveI Láznička

ZEMÉMÉŘlCKÁ KANCELÁŘ

luca—„ WWE? í.;ííař'ř-tltŠKA

Provozovna T wow STG/3, Praha 8

girilo: llrig_;,;tr'r,-xa 678/8,_r’raha lt)

it;: 71082 l m I'm) Dziel—moj 723

 

    

ZEMĚMĚŘICKÁ KANCELÁŘ

 

.; lnchr-cil l.r1=.3'.i“||t.l<_/\.

"" a Provozovno: Thákurova 676/3, Praha 6, 160 00

Sídlo: Un orova 678 8 Proha 10 10800 » „

Ř |C171082174, DIC: CZ7207131723

>
-

ZEMĚMĚŘICKÁ KANCEL



NABIDKA NA PROSEKU 2‘11 Stra'nka (ízen

VYMEZENÍ ZAM' ' OVANÉHO ROZSAHU :

„„

 

ZEMĚMĚŘICKÁ KANCELÁŘ

Ing.PU-vl Lizrmím

Provozovna: Thákurova 676/3, Praha 6, 160 00

Sídlo: Ungorovo 678/8, Praha 10, 108 OO

 


